INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa): 1 6-noviembre-2020
INSTITUCIONALES: 06-]MVV-UNACH-2020

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
Verdezoto Verdezoto José Miguel Conductor
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Archidona-Tena-Napo Unidad de Transportes

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL

Ing. Hugo Pesantez, Ing. Vicente Benitez, Dra. Carmen Varguillas, Ing. Alejandra Paulina Baiza Delgado, Ing.
Jessica Yessenia Pesantes Toapanta, Ing. Oscar Efrén Paredes Pefiaherrera, Ing. Maria Daniela Heredia Velez,
Dra. Kathia Llori Otero, Dr. Luis Quevedo, Dra. Paula Moreno

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A CUMPLIRSE:

10 de noviembre del 2020: 11 de noviembre del 2020: 12 de noviembre del 2020: 13 de noviembre del 2020:
14:00. - Sali a Archidona 08:00: Municipio de Tena 08:00; Alcaldia de Archidona 08:00: Alcaldia de Archidona
18:30. - Llegué a Archifona 14:00; Subcentro de Salud Tena 14:00; Miniterio de Educacién Tena 13:00: Almuerzo
19:00. - Llegué al Hotel 16:00: Gobernacién del Tena 16:00: Gobernacién del Tena 14:30: Salf de Archidona
Pernoctacion 19:00: Hotel 19:00: Hotel 19:00: Llegué a Riobhamba
CANTIDAD DE FACTURAS: 05 [ NUMERACION DE FACTURAS: 208;1561;2215;1531;1500;
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA: Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
FECHA: dd-mmm-aaaa 10-11-2020 13-1 1-2020 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
. . residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio institucional
HORA: bz 14:00 1300 seglin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, otros) TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre Buseta Hyundai Riobamba- Arquidona- S i 18410006 16:00
HEA1183 Riobamba
NOTA: En caso de haber utilizado: 1)Transporte ptiblico aéreo, fluvial o terrestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo ot
OBSERVACIONES
FIRMA DE LA 0 EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dfas del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién

por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado.

NOMBRE
Sr. José Miguel Verdezoto Verdezoto
CONDUCTOR
FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA FIRMA BE La- MAXIMA AUTORIDAD 9S4 DELEGADG/A
UNIDAD

NOMBRE NOMBRE

Ing. Danny Andrés Changotasig Ayala Dr. Nicolay Samaniego Erazo, PhD
ENCARGADO DE LA UNIDAD DE TRANSPORTES RECTOR




SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES: ()6-]MVV-UNACH-2020

FECHA DE LA SOLICITUD (dd-mmm-aaaa): 09-noviembre-2020

VIATICOS [ x| MOVILIZACION [ x | SUBSISTENCIA | x| ALIMENTACION | x|
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
Verdezoto Verdezoto José Miguel Conductor

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Archidona-Tena-Napo

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Unidad de Transportes

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm)

10-Noviembre-2020 14:00

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa)

13-Noviembre-2020

HORA LLEGADA (hh:mm)
20:00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

Ing. Hugo Pesantez, Ing. Vicente Benitez, Dra. Carmen Varguillas, Ing. Alejandra Paulina Baiza Delgado, Ing.
Jessica Yessenia Pesantes Toapanta, Ing. Oscar Efrén Paredes Pefiaherrera, Ing. Maria Daniela Heredia Velez,
Dra. Kathia Llori Otero, Dr. Luis Quevedo, Dra. Paula Moreno

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Realizar el diagnostico participativo previo al proceso de aprobacién e implementacion de la sede UNACH en

Archidona.
TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA

TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DEL ITINERARIO O RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, otros) TRANSPORTE dd-mmm-aaaa hhimm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre B i i -Archidonas

useta Hyundai Rmbam.ba Archidona 10-11-2020 14:00 13-11-2020 20:00

HEA1183 Riobamba
DATOS PARA TRANSFERENCIA

TIPO DE CUENTA No. DE CUENTA NOMBRE DE LA ENTIDAD FINANCIERA
Cta. Ahorros 1038694921 Bco. del Pacifico

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

Sr.josé Miguel Verdezoto Verdezoto
CONDUCTOR

Ing. Danny Andrés Changotasig Ayala
ENCARGADO DE LA UNIDAD DE TRANSPORTES

NOMEBRE DE LA O EL SERVIDOR

NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

Dr. Gonzalo Nicolay Samaniego Erazo
RECTOR

NOMBRE DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72 horas
de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que por
necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

. De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacién
quedarin insubsistentes
. El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4

dias de cumplido el servicio institucional.

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcian de las Miximas Autoridades o de casos excepeionales debidamente
justificados por la Méxima Autoridad o su Delegado,

VERSION FORMULARIO MRL ACTUALIZADA 12/06/2013




Secretaria General
RECTORADO

Oficio No. 1834-5.SG-UNACH-2020
Riobamba, 09 de noviembre de 2020

Doctor

Lexinton Cepeda

VICERRECTOR DE INVESTIGACION, VINCULACION Y POSGRADO
Presente. —

De mi consideracion:

En atencion a la solicitud No. 1367VIVPUNACH-2020, cumplo con informar la disposicion del
Sefor Rector para autorizar la movilizacion planteada conforme a la disponibilidad vehicular
existente del 10 al 13 de noviembre de 2020, a la ciudad de Archidona a realizar el diagnostico
participativo previo al proceso de aprobacion e implementacion de la sede UNACH en
Archidona. (proceso inicial). adj: Documento en detalle de la metodologia que se aplicara para el

diagnostico participativo.

Atentamente,

Mgs. Maritza Acevedo G.
SECRETARIA DE LA SECRETARIA GENERAL Y RECTORADO

Anexo: Movilizacion FECHA:

RECIBIDO POR:

HORA:

FIRMA:

Cc: Transporte
Talento Humano
Archivo
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SOLICITUD DE VIATICOS, MOVILIZACIONES Y SUBSISTENCIAS PARA EL CUMPLIMIENTO DE TAREAS
OFICIALES O SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOUCITUD: FECHA DE LA SOLICITUD (dd-mmm-aaaa):

1367-VIVP-UNACH-2020 5 noviembre de 2020

SELECCIONE LO QUE REQUERA SOCITAR

VIATICOS MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS

DATOS GENERALES
APELLIDOS — NOMBRES DE LA O ELSERVIDOR: PUESTO:
Ing. Hugo Pesantez Director de Planificacion
Ing. Vicente Benitez Analista de Investigacion
Dra.Carmen Varguillas Docente Investigador
Ing. Alejandra Paulina Baiza Delgado Analista
Ing.Jessica Yessenia Pesantes Toapanta Analista
Ing. OscarEfrén Paredes Pefiaherrera Director de Infraestructura
Ing. Maria Daniela Heredia Velez Analista
Dra.Kathia Llori Otero Docente Fac. Ciencias
Dr. Luis Quevedo Docente Investigador
Dra.Paula Moreno Docente Fac. CCPP.
CIUDAD - PAIS: NOMBRE DE LA UNIDAD DE LA OEL SERVIDOR
Riobamba - Ecuador Vicerrectorado de Posgrado e Investigacion
FECHA SALIDA [dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA [hhimm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA {hhimm)
10 NOVIEMBRE 2020 14:00 {LUEAKHANTA. DETRABAI) (LRGN HABIOAL TETIventE)
13 DE NOVIEMBRE 2020 20H00

SERVIDORES(AS) QUE INTEGRAN LA COMISION:

Ing. Hugo Pesantez —Directorde Planificacion -099 845 8492

Ing. Vicente Benitez— Analista de I nvestigacién-096 7790741

Dra.Carmen Varguillas—Docente Investigador - 099 824 3965

Ing. Alejandra Paulina Baiza Delgado - Analista

Ing. Jessica Yessenia Pesantes Toapanta- Analista-0998228866

Ing. Oscar Efrén Paredes Pefiaherrera. Director de Infraestructura-0983505815
Ing. Maria Daniela Heredia Velez—Analista- 0998994844

Dra. Kathia Llori Otero—Docente Fac. Ciencias

Dr. Luis Quevedo —Docente Investigador-099 5711232

Dra.Paula Moreno - Docente Fac. CCPP.- 099624 2324

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A CUMPLIRSE:
Realizar el diagndstico participativo previo al proceso de aprobacién e implementacion de la sede UNACH en Archidona. (proceso inicial).
adj: Documento en detalle de la metodologia que se aplicara para el diagnéstico participativo

Nota: Los valores de vidticos y subsistencias serdntomados de la partida central de la Institucién.
ALCANCE A MOVILIZACION NO. 1365-VIVP-UNACH-2020

TRANSPORTE .
SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DEL ITINERARIO O FECHA HORA FECHA HORA
[Aéreo, terrestre, otros) TRANSPORTE RUTA dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa nh:mm
Terrestre Vehiculo Riobamba - Archidona 10 de noviembre 14:00 13 de noviembre 20:00
Institucional Riobamba 2020 de 2020
(DOS BUSETAS)

DATOS PARA TRANSFERENCIA

TIPO DE CUENTA No. DECUENTA NOMBRE DE LA ENTIDAD FINANCGERA
Ahorro Banco Pichincha cta de ahormos 8045528100 Vicente Benitez

Ahorro 3438206100 ahormos Pichincha Hugo Ricardo Pesantez Vintimilla

Ahorro 116342239-Banco pichincha- cuenta de ahomos Alejandra Paulina Baza Delgado

Ahorro 1048121508 banco pacfico Jessica Yessenia Pesantes Toapanta

Cuenta corriente banco pichincha -3282082504 Oscar Efren Paredes Pefisherera

Ahorro 2201139904- Banco de pichincha Maria Daniela Heredia Velex




ORDEN DE MOVILIZACION No. 2198
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

cnnTaLEL

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

RUC 0660001840001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad RIOBAMBA
Fecha de Vigencia Desde 2020-11-10 Hora 14:00 Hasta 2020-11-13 Hora 20:00

Motivo  Realizar el diagnéstico participativo previo al proceso de aprobacién e implementacion de la sede UNACH
en Archidona. (proceso inicial), con: Ing. Hugo Pesantez, Ing. Jessica Yessenia Pesantes Toapanta, Ing.
Oscar Efrén Paredes Pefaherrera, Ing. Maria Daniela Heredia Velez, Dr. Luis Quevedo, Dra. Paula Moreno

No. Ocupantes 6

AUTORIZACION

Fecha 2020-11-09 No. Comunicacién Oficio No. 1834-5.5G-UNACH-
2020

Lugar Origen RIOBAMBA

Lugar Destino TENA, ARCHIDONA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres VERDEZOTO VERDEZOTO JOSE MIGUEL Cargo CONDUCTOR

Numero de Cédula / Pasaporte 0200907103 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa HEA1183 Marca / Modelo H1 11PAS AC 2.5 5P 4X2 TM DIESEL
Color BLANCO Namero Matricula 4255578

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres DR. LEXINTON CEPEDA Cargo VICERRECTOR DE POSGRADO

Realizado Por CHANGOTASIG AYALA DANNY ANDRES
Fecha de Emision  2020-11-10 09:53




CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

eiicion UNIVERSIDAD NACIONAL (3 CHIMBORAZO NO. CERTIFICACION FECHA OF ELABORACION
Umd. Ejecutora [
L 25 ar 02 20
Unid. Desc ]'
i
PO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE OF DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAIL OTROS GASTOS
DE GASTCS

L.

CLASE DE REGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA i
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG SP  PY ACT ITEM UBG FTE ORG N, Prest DESCRIPCION MONTO

c v 000 003 530303 080! agE OO D048 Viabioos y Subsstencias en of Interior $20.000.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $20,000.00

TOTAL
SON: VEINTE M. DOLARES
DESCRIPCION:

ACTUALIZACION DE LA CERTIFIGACION PRESUPUESTARIA N°B Ua VEZ QUE SE HA PROCEDIDO CONFORME AL INSTRUCTIVO DEL MINISTERIO DE
ECUNOMIA Y FINANZAS PARA EL MANEJO DE RECURSOS DE AUTCGESTION DE LAS INSTITUCIONES DE EDUCAGION SUPERIOR, CORRESPONDIENTE
AL RUBRO DE VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR, PARA PROCEDER GON EL PAGO DE TRAMITES POR ESTE CONGEPTO PARA EMPLEADOS ¥
TRABAJADORES DE LA INSTITUCION, SOLICITADC POR NG SIMON EDUARDO ORTEGA PAZMING, DIRECTOR DE TALENTO HUMANO, OF O-0100-UNACH-
DATH-2020, PROCESD N*002-DP).2020

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: | APROBADO:

¥

APROBADO { AV y

s ' AW

FECHA ./ ) “/ //f, L LAt
07/02/2020 I \ yo oy

1 Funciahana Respanabile g Dntacior Financiem




DEPARTAMENTO DE
PLANIFICACION

SISTEMA DF GESTION DE LA CALIDAD

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO ,
DESCARGO DE LA PLANIFICACION INSTITUCIONAL-DPI PARA LA ADQUISICION
0 ARRENDAMIENTO DE BIENES, EJECUCION DE OBRAS Y PRESTACION DE

SERVICIOS, INCLUIDOS LOS DE CONSULTORIA
Proceso N° 002-DP! UNACH-IGPI-01-02.06

UNIDAD: DIRECCION DE ADMINISTRACION DEL TALENTO HUMANO

FECHA DE RECEPCION: 22/01/2020

DOCUMENTOS HABILITANTES: Oficio No.0-0100-UNACH-DATH-2020 (1 hola)

MONTO TOTAL USD: $20.000,00

OBJETO: Certificacién Presupuestaria correspondiente al rubro de Vidticos y Subsistencias en el Interlor, para

proceder con el pago de tramites por este concepto para empleados de la Institucién.
A F (5

| La Direccidn de Planificacién CERTIFICA gue lo solicitado | la Unidad de Control de Bienes CERTIFICA que los
i _Si__ consta en ‘a PAPP 2020 Institucional y de la | Bienes/Servicios solicitados . se encuentran
| Unidad reguirente (Art.22 LOSNCP). reglstrados  correctamente  en gl Clasificador
| Presupuestario de Ingresos y Gastos de! Sector Publice. |
o Proyecto de Inversién I ) |
(s NO X A iy, || || Cuenta ]
.ﬁ%':."?f«f' A “*‘{j},}:\\ l _ —
OBSERVACIONES: o IEELy L e gl l Nombre :
‘ ' | | Cuenta - ]
: 7 J FIRMA SERVIDOR CONTROL DE BIENES '|
| FIRMA Y SELLO: _/ == =
i

[ 1 el[®

'a Unidad de Contratacién Publica CE

)

RTIFICA que los

La Unidad de Presupuests CERTIFICA que ¥ Existe

disponibllidad  presupuestaria  para atender los | Bienes/Servicios solicitados constan en el PAC
| requerimientos sollcitados (Art, 24 LOSNCP y Art. 115 2020 de la Unidad requirente, conforme al registro del
| COPLAFIP). SOCE. (Art.22 LOSNCP). Ademas se encuentran

validados TOR y/o especificaciones técnicas.
| OBSERVACIONES:

OBSERVACIONES: .

| 5o ADJUNTA Certificacion Presupuestaria No. é

|
FIRMA Y SELLO: O FIRMA Y SELLO:

| FECHA: Jafetfiowe J FECHA:
e — R o . M
- 2 . :§ i
A . — o ;;;/ g ) n3 g:ﬁ%r:» rﬂ
y~lag E 207 by e o &3 BN [ " ;
ot Eampus EegrElﬂ"&EX:lmm!m de&;m{’xmi-- vienGuano | Teled -B g L lei®D




" - D
RU.C.: 1702789858001

PalmarDel Ri0- | :acrura

*HOTELES

Archidona - Napo - Ecuador

No. 002-002-000000208

NUMERO DE AUTORIZACION
WEB: www.hotelespalmardelrio.com 12112020011702789858001200200200000020812
TELEFONOS: (06) 2877-001 / 000 34567811

EMAIL: hotelespalmardelrio@hotmail.com
FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION

(AREVALO ORTIZ JUAN GALO )

AMBIENTE: PRODUCCION
HOTEL PALMAR DEL RIO "PREMIUN"

EMISION: NORMAL
Direccién  AV. CIRCUNVALACION S/N Y TRANVERSAL 16

— CLAVE DE ACCESO

Direccién 4y CIRCUNVALACION S/N Y TRANVERSAL 16 |
Sucursal:

1211202001170278985800120020020000002081234567811

\ OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD sl

N o
Razén Social / Nombres y Apellidos: JOSE VERDEZOTO Identificacion: 0200907103
Fecha Emisién: 12/11/2020 Guia Remision:
Direccion  RIOBAMBA
Cod. Cod. Detalle Detalle Detalle Precio
Principal | Auxitiar | " Descripeion | 4 dicional | Adicional | Adicional | ynitario | SUPsidio m::g Descuento Precio Total
001 3 HOSPEDAJE 35,71 0.00 0.00 0 107.13
* _ SUBTOTAL 12% 107,13
Informacién Adicional
SUBTOTAL IVA 0% 0,00
Direccién RIOBAMBA SUBTOTAL NO OBJETO IVA 0,00
Teléfono 2317941 SUBTOTAL EXENTO IVA 0,00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 107,13
Email joseverdezotoverdezoto@gmail. DESCUENTO 0,00
com ICE 0,00
Detalle los dias 10, 11 y 12 de Noviembre VA 12% 12,08
d9 2020 IRBPNR 0,00
Agente de Retencion Resolucién NAC-DNCRASC20- PROETA 0.00
00000001
VALOR TOTAL 119,98
Forma de Pago Valor VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 119.99 AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
(Incluye IVA cuando corresponda) .
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Horeta Tapia Diego David

ASADERO Y RESTAURATE

LA FOGATA DE LUCHI
DIR.: VA TENA - ARCHIDONA S/N
TENA - NAPO - ECUADOR

3

GATA

HOTELES Y RESTAURANTES HASTA § 420
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

RUC: 1500749161001

NOTA DE VENTA

SERIE 001 - 001

oo 0001500

AUTORIZ. SRI. 1127228074

FECHA: 1 ¢©. A¢- 2020 RUC: o egodios

CLIENTE:

DIRECCIO

FECHA DE CADUCIDAD : 14/ 01 /2021 DRIGINAL: Adquiriente - COPIA; Emisor

(CANT. DETALLE V. UNITARIO V.TOTAL

ey e K. ele.
nsng CONFORME % s & E; / {

FoRwas o€ PASE: erecmv ] o.eeceones ] mesemis crenso ) gras [ J

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALINO - TELEFONO: 062 886 476

RUC: 1600251597001 - AUTORIZ, 3849 FECHA IMP. 2

020 - 10 - 14 NUM. 1301 AL 2300
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@ > Facturacién Fisica» Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1500749161001 1127228074

Tipo documento Numero documento

Nota de venta 001-001-000001500

Fecha emisidn

10/11/2020

El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y deberd contener los siguientes datos.

Razon social Nombre comercial
MORETA TAPIA DIEGO DAVID ASADERO Y RESTAURANTE LA FOGATA DE LUCHI
Direccion matriz Direccitn establecimiento
VIA TENA ARCHIDONA S/N VIA TENA ARCHIDONA S/N
Clase contribuyente Fecha caducidad Cadigo u‘nmt;mza -
Regimen Simplificado 2021-01-14 3849

Detalle documentos categorizados - 1 registro
Actividad y monto autorizado por transaccion

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta $420

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la abligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.

Nueva consuita



YUMBL SHIGUANGD BARTOLD VENTURA | RUC: 0600045850001
¢ DIRECCION; TRANSVERSAL 16 S/N NOTA DE VENTA

m? ViA SANTA ELENA - ARCHIDONA SERIE 001 - 001

Q¢ cmmaes oeseme msu sezeae | 00 0002215
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADD | AUTORIZ.SRI. 1127259536

FECHA: i -t~ 20 2 RUC: 0200 S0 #2107
CLIENTE: Jo SE€ UVENRDELSDTD

DIRECCION AU OB R ot B A
FECHA DE CADUCIDAD : 20 /10 /2021 ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor

(canT. DETALLE V.UNTARIO| V.TOTAL |

Nesinerrncon |TIHZ| £/ 42

.......................................

) %L TOTAL $ J";/./ =
| FURMASOE 0. EFECT o.eecrromen [ weuemscrenso [ omos T )

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALINO - TELEFONOD: 062 886 476
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3848 FECHA IMP, 2020 - 10 - 20 NUM. 2201 AL 2300
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@ > Facturacion Fisica» Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0600045850001 1127259536

Tipo documento Numero documento

Nota de venta 001-001-000002215

Fecha emision

11/11/2020

El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos:

Razon social Nombre comercial

YUMBO SHIGUANGO BARTOLO VENTURA

Direccion matriz | Direccion establecimiento
TRANSVERSAL 16 S/N Y VIiA SANTA ELENA TRANSVERSAL 16 S/N Y VIA SANTA ELENA
Clase -'-n:-.1r|h:;vér:.te R Fecha caducidad 0 i Cnr;w]_nl_m;en_ra .
Regimen Simplificado 2021-10-20 3849

Detalle documentos categorizados - 1 registro
Actividad y monto autorizado por transaccion

ACTIVIDADES DE SERVICIO hasta $420

o Esta consulta no sustenta la existencia real de |a transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la abligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.

Nueva consult
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Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1500749161001 1127228074

Tipo documento Numero documento

Nota de venta 001-001-000001531

Fecha emision

12/11/2020

El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datas

18z ocial Nombre comercial
MORETA TAPIA DIEGO DAVID ASADERO Y RESTAURANTE LA FOGATA DE LUCHI
Direccion matriz Direccion establecimiento
VIA TENA ARCHIDONA S/N ViA TENA ARCHIDONA S/N
Clase contribuyente Fecha taducidad C:?."ilgn imprenta
Regimen Simplificado 2021-01-14 3849

Detalle documentos categorizados - 1 registro
Actividad y monto autorizado por transaccion

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta $420

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engane en |a determinacion de |a obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributas
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cadigo Organico Integral Penal.

Nueva consulta
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Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1500749161001 1127228074

Tipo documento Numero documento

Nota de venta 001-001-000001561

Fecha emision

13/11/2020

El documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y deberd contener los siguientes datos:

Razon social Nombre comerc:al
MORETA TAPIA DIEGO DAVID ASADERO Y RESTAURANTE LA FOGATA DE LUCHI
Direccion matnz Direccion establecimiento
VIA TENA ARCHIDONA S/N VIA TENA ARCHIDONA S/N
Clase contribuyente Feecha caducidad Codigo imprenta
Régimen Simplificado 2021-01-14 3849

Detalle documentos categorizados - 1 registro
Actividad y monto auterizado por transaccion

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta 5420

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccian, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engaiie en |a determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cadigo Organico Integral Penal.



